
UCHWAŁA NR XLIV/479/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z póżn.zm.) w związku z art. 8 ust. 1, art. 9 ust. 1 i 2, art. 10 ust. 1 i 2, art. 11 ust. 4 i art. 13 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.) Rada Miejska Iławy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Miasta Iława, którego granice przedstawia mapa w skali 1:5000 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 8295F376-46D4-4A79-A3E2-ECB16DCD8F09. Podpisany Strona 1 z 4



 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/479/22

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 28 lutego 2022 r.

Mapa obszaru rewitalizacji i zdegradowanego

Id: 8295F376-46D4-4A79-A3E2-ECB16DCD8F09. Podpisany Strona 1 z 1



 
 
 
 
 
 
 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/479/22

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 28 lutego 2022 r.

Mapa obszaru zdegradowanego

Id: 8295F376-46D4-4A79-A3E2-ECB16DCD8F09. Podpisany Strona 1 z 1



 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/479/22

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 28 lutego 2022 r.

Mapa obszaru rewitalizacji

Id: 8295F376-46D4-4A79-A3E2-ECB16DCD8F09. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Mapa obszaru rewitalizacji i zdegradowanego
	Zalacznik 2 Mapa obszaru zdegradowanego
	Zalacznik 3 Mapa obszaru rewitalizacji

		2022-03-25T07:53:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




